様式第１号(第６条関係)

吉田町産業振興事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

　吉田町長　　　　　　　　　　様

所在地
　名称
代表者

　　　　　年度において吉田町産業振興事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　事業名

２　補助対象事業名　　□ 特産品開発事業・□ ６次産業化事業・□ イベント交流事業
□ 新規創業事業・□ その他の事業
※該当する事業にチェックをしてください。

３　事業費及び補助金交付申請額
	補助対象事業名
	特産品開発事業
	６次産業化事業
	ｲﾍﾞﾝﾄ交流事業
	新規創業事業
	その他の事業

	事業に要する経費の総合計額（総事業費）
	円
	円
	円
	　　　円
	　　　　　円

	補助対象経費の合計
	円①
	円①
	円①
	円①
	円①

	補助金交付申請額の計算
	①×2/3

円②
	①×2/3

円②
	①×1/2

円②
	①×1/2

円②
	①×2/3

円②

	補助金交付申請額（千円未満の端数は切捨て）
	円
	円
	円
	　　　　　円
	　　　　　円

	（②と100万円を比較していずれか少ない方の額）
	（②と50万円を比較していずれか少ない方の額）
	（②と100万円を比較していずれか少ない方の額）

様式第２号(第６条関係)

事業計画書（特産品開発事業・６次産業化事業・イベント交流事業）
	団体等の名称

	事業名

	実施期間
	着手
	年　　月　　日

	完了
	年　　月　　日

	事業内容

(具体的に記載してください。)

	事業目的及び期待される効果

(この事業に取り組もうと考えた動機、地域から求められている理由等を含めて記載してください。)

	次年度以降の事業展開

※イベント交流事業を実施する場合は、事業内容が同一のものについては、年度内の補助金交付は１回限りです。
様式第２号の２(第６条関係)

事業計画書（新規創業事業）
	事業所等の名称

	創業（予定）日
開業届に記載した又は記載する予定の開業日
	年　　　　　月　　　　　日

	業種

	開業形態
	　　　　　個人　　　・　　　法人

	事業内容
取扱商品・サービス
事業のセールスポイント
（具体的に記載してください。）

	従業員等
	　　　　　　人

	事業目的及び期待される効果
(この事業に取り組もうと考えた動機、地域から求められている理由等を含めて記載してください。)

	創業に必要な許認可等
	名称
取得（予定）年月日　　　　　　年　　　月　　　日

	次年度以降の事業展開

	創業支援機関等による支援
（吉田町の創業支援等事業計画に基づいて、創業支援機関等が実施する創業に係る知識習得のための支援に限る。）
	□　既に支援を受けている
　　支援機関の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　支援の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□　これから支援を受ける予定
　　支援機関の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　支援の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　以上の支援を受けることを誓約します。氏名（　　　　　　　　　　）

※事業内容が同一のものについては、補助金交付は１回限りです。
※金融機関等に提出した事業計画書がある場合は、添付してください。

様式第３号(第６条関係)

事業費内訳

１　収入の部
単位：円
	費目
	予算額
	備考

	計

２　支出の部
単位：円
	費目
	予算額
	備考

	補助対象経費

	補助対象経費計

	補助対象外経費

	補助対象外経費計

	総事業費

※団体等の年間予算ではなく、申請に係る事業収支のみを記入してください。
※補助対象経費の欄には、別表の補助対象経費の区分を記入してください。

様式第４号(第６条関係)

団体(個人)調書
	団体(個人)名

	所在地連絡先

氏名

住所

電話　　　　　　　　　　　　FAX

事務担当者名

	設立年月日
	年　　月　　日

	会員等
	人

	活動実績
	年度

	年度

	年度

※会員等の欄は、申請者が団体の場合に記入してください。
※活動実績の欄には、過去の補助対象事業名を記入してください。

[bookmark: _Hlk158018833]様式第５号（第６条関係）

誓約書

　私は、吉田町産業振興事業費補助金（特産品開発事業、６次産業化事業、イベント交流事業）の申請に当たり、次の内容について誓約します。

１　国、県若しくは町の他の制度により補助金の交付を受けている事業又は交付を予定している事業ではありません。

２　政治活動、思想普及又は反社会的活動を行う事業ではありません。

３　伝統的催事に類する事業ではありません。

４　虚偽の申請等、不正な事由が発覚した場合は、吉田町産業振興事業費補助　金を辞退し、又は既に補助金が支払われている場合は支払われた補助金を速やかに返還します。

　吉田町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名

様式第５号の２（第６条関係）

誓約書

　私は、吉田町産業振興事業費補助金（新規創業事業）の申請に当たり、次の内容について誓約します。
１　関係法令又は公序良俗に反する事業ではありません。
２　代表者、役員、使用人、従業員、構成員等が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員ではなく、それらと密接な関係も有してはいません。
３　国、県若しくは町の他の制度により補助金の交付を受けている事業又は交付を予定している事業ではありません。
４　政治活動、思想普及又は反社会的活動を行う事業ではありません。
５　伝統的催事に類する事業ではありません。
６　フランチャイズ契約又はこれに類する契約に基づく事業ではありません。
７　会社法（平成１７年法律第８６号）第２条第３号に該当する子会社ではありません。
８　補助金の交付を受けてから１年以内に吉田町特定創業支援等事業による支援を受けます（吉田町特定創業支援等事業による支援を受けていない場合に限る）。
９　補助金の交付を受けた年度終了後１年以上事業を継続します。
１０　補助事業の交付を受けた年度終了後、３年は町が実施する事業継続又は事業状況を把握するための調査に協力します。
１１　町が実施する事業に積極的に参加します。
１２　虚偽の申請等、不正な事由が発覚した場合は、吉田町産業振興事業費補助金を辞退し、又は既に補助金が支払われている場合は支払われた補助金を速やかに返還します。

　吉田町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名

様式第６号(第８条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

吉田町長　　　　　　　　　　印

吉田町産業振興事業費補助金(交付・不交付)決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった吉田町産業振興事業費補助金の交付については、次のとおり決定したので通知します。

１　事業名

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

(３　不交付の理由)

様式第７号(第９条関係)

吉田町産業振興事業費補助金事業計画変更承認申請書

年　　月　　日

　吉田町長　　　　　　　　　　様

所在地
　名称
代表者

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金交付の決定を受けた吉田町産業振興事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１　事業名

２　変更の理由

３　変更の内容

４　変更事業費及び変更補助金交付申請額

	変更前
	変更後

	事業に要する経費の総合計
(総事業費)
	円
	円

	補助対象経費の合計
	円
	円

	補助金交付申請額
	円
	円

※　特産品開発事業又は６次産業化事業を実施する場合は、補助率2/3、上限100万円
※　イベント交流事業を実施する場合は、補助率1/2、上限100万円
※　新規創業事業を実施する場合は、補助率1/2、上限50万円
※　その他の事業を実施する場合は、補助率2/3、上限100万円
※　全ての事業において千円未満の端数は切捨て
※　必要に応じて参考資料を添付してください。

様式第８号(第９条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

吉田町長　　　　　　　　　　印

吉田町産業振興事業費補助金実施計画変更承認申請に係る決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった吉田町産業振興事業費補助金実施計画変更承認申請書について、次のとおり変更して交付することを決定したので通知します。

１　事業名

２　変更の内容

３　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

４　変更決定額　　　　　　　　　　　　　　円

様式第９号(第９条、第１４条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

吉田町長　　　　　　　　　　印

吉田町産業振興事業費補助金返還命令書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定した吉田町産業振興事業費補助金について、次のとおり返還を命ずる。

１　事業名

２　返還を命ずる額　　　　　　　　　　　　　　円

３　返還を命ずる理由

４　返還後の交付決定額　　　　　　　　　　　　円

５　返還期限　　　　　　　　　　　年　　月　　日

様式第１０号(第１０条関係)

吉田町産業振興事業費補助金実績報告書

年　　月　　日

　吉田町長　　　　　　　　　　様

所在地
　名称
代表者

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付決定を受けた吉田町産業振興事業が完了したので、関係書類を添えて次のとおり報告します。

様式第１１号(第１０条関係)

事業実績書（特産品開発事業・６次産業化事業・イベント交流事業）
	団体(個人)名

	事業名

	実施期間
	着手
	年　　月　　日

	完了
	年　　月　　日

	事業内容

(事業計画書の内容を転記してください。)

	事業実施内容

(実施した内容をできるだけ詳しく、参加人数等を加えて記入してください。)

	事業目的及び期待される効果に対する成果、課題及び今後に向けた取組

	備考

様式第１１号の２(第１０条関係)

事業実績書（新規創業事業）
	事業所等の名称

	創業日
（開業届に記載した開業日）
	年　　　　　月　　　　　日

	業種

	事業内容
取扱商品・サービス
（具体的に記載してください。）

	従業員等
	　　　　　　人

	主な販売先・取引先

	補助対象経費の決算報告

	項目
	金額
	内容
	領収書番号

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	円

※補助対象経費の決算報告の欄には、補助対象経費以外の記載は不要です。

様式第１２号(第１０条関係)

収支決算書

１　収入の部
単位：円
	費目
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	計

２　支出の部
単位：円
	費目
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	補助対象経費

	補助対象経費計

	補助対象外経費

	補助対象外経費計

	総事業費

※補助対象経費の欄には、別表の補助対象経費の区分を記入してください。

様式第１３号(第１１条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

吉田町長　　　　　　　　　　印

吉田町産業振興事業費補助金交付確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった吉田町産業振興事業費補助金については、次のとおり確定したので通知します。

１　事業名

２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１４号(第１２条関係)

年　　月　　日

　吉田町長　　　　　　　　　　様

団体名
所在地
代表者
電話番号

吉田町産業振興事業費補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付確定を受けた吉田町産業振興事業費補助金として、下記のとおり請求します。

記

	1　事業名

	2　交付請求額
	円

	交付決定額
	円

	既交付額
	円

	振込先
	金融機関名

	支店

	口座種別
	　当座　・　普通

	口座番号
	　No.

	フリガナ
口座名義人

様式第１５号(第１２条関係)

年　　月　　日

　吉田町長　　　　　　　　　　様

団体名
所在地
代表者
電話番号

吉田町産業振興事業費補助金概算払交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた吉田町産業振興事業について、下記のとおり概算払を請求します。

記

	1　事業名

	2　概算払請求額
	円

	交付決定額
	円

	3　概算払の理由

	振込先
	金融機関名

	支店

	口座種別
	　当座　・　普通

	口座番号
	　No.

	フリガナ
口座名義人

※概算払請求額は、交付決定額の２分の１以内の額